

خبر

اختصاص بیش از ۴۱۸ میلیارد ریال برای طرح بازآفرینی شهری در گلستان

گرگان-قهرمان مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان از اختصاص ۴۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار به اجرای طرح برنامه‌های بازآفرینی شهری و تسهیلات ساخت مسکن در محلات هدف استان گلستان خبر داد.

حسین محبوبی اظهارداشت: در اجرای این برنامه ششم توسعه مبنی بر تحرک بخشیدن به برنامه‌های بازآفرینی اعم از احیاء بافت‌های فرسوده و ساماندهی حاشیه شهرها از طریق بازآفرینی و نوسازی محلات هدف و ساخت ۲۷۹۲ واحد مسکن بیش از ۴۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت بازآفرینی شهری و ۵۵۸ میلیارد ریال وجوه اداره شده برای تسهیلات ساخت مسکن در بافت‌های هدف طرح به استان گلستان اختصاص یافت.

وی افزود: تسهیلات ساخت در نظر گرفته شده برای سازندگان واحدهای مسکونی در استان به ازای هر واحد ۴۰ میلیون تومان با نرخ سود ۹ درصد در سال جاری برای دوره مشارکت مدتی ۲ ساله ساخت است و علاوه بر آن، تسهیلات تا سقف ۷۰ میلیون تومانی با نرخ سود ۱۸ درصد برای سازندگان مسکن پرداخت می‌شود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان به تسهیلات خرید هم اشاره کرد و اظهار داشت: این تسهیلات از محل صندوق پس‌انداز مسکن یکم برای متقاضیان خرید واحد مسکونی در محدوده‌ها و محلات هدف در شهرهای بزرگ بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۶۰ میلیون تومان و دیگر مناطق شهری ۴۰ میلیون تومان با نرخ سود ۶ درصد با دوره بازپرداخت حداکثر ۱۲ سال است.

محبوبی افزود: تسهیلات ودیعه اسکان موقت به صورت قرض‌الحسنه در کلان شهرها ۲۰ میلیون تومان برای هر متقاضی واجد شرایط و در دیگر شهرها ۱۵ میلیون تومان است.

دبیر ستاد بازآفرینی شهری استان گلستان ادامه داد: با اجرای این طرح برآورد می‌شود که حداقل ۵۱۱۶ فرصت شغلی در سطح استان به صورت مستقیم و غیر مستقیم ایجاد شود.

دبیر ستاد بازآفرینی شهری استان گلستان در ادامه به پرداخت تسهیلات برای احیای بافت‌های فرسوده اشاره کرد و اظهار داشت: از اول سال جاری تاکنون برای ساخت ۴۱۳ واحد مسکونی متقاضیان به بانک‌های عامل معرفی و نسبت به تکمیل مدارک و اخذ وام اقدام کردند.

وی تصریح کرد: اولویت اجرای طرح‌های بازآفرینی شهری در استان گلستان در شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر بوده و در شهرهای کمتر از ۵۰ هزار نفر به شرط تعریف و ارائه طرح امکان‌پذیر است.



مدیر کل استاندارد یزد:

آشنایی بیش از دو هزار دانشجو و دانش آموز با مفاهیم استاندارد

یزد-خیرخواه مدیر کل اداره استاندارد استان یزد گفت: از ابتدای امسال تا کنون بیش از دوهزار دانش‌جو و دانش آموز مقاطع پیش دبستان و دبستان مدارس و دانشگاه‌های سراسر استان با مفاهیم استاندارد آشنا شدند.

محمد حسین ماجدی اردکانی در خصوص کلیات آشناسازی جامعه هدف با مفاهیم استاندارد افزود: آگاه سازی مخاطبان به دو طریق انجام شده است به این صورت که در روش اول بر اساس درخواست و برنامه زمانبندی ایجاد می‌شود، متقاضیان در فواصل زمانی مختلف به اداره کل مراجعه، و ضمن بازدید از فضای عمومی اداره کل از طریق سخنرانی، نمایش فیلم و عکس، طرح سوال و مسابقه و ایجاد چالش‌های ذهنی، دانش آموزان در فضای استاندارد و استاندارد سازی قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد از جمله وظایف اصلی سازمان ملی استاندارد ایران می‌باشد که در سالهای اخیر بیش از گذشته در کانون توجه قرار گرفته است، بر این اساس دانش جوان رشته‌های مختلف فنی و مهندسی و برخی علوم پایه ضمن بازدید از آزمایشگاه‌های صنایع مختلف اداره کل از طریق کارشناسان و مدیران مرتبط با مفاهیم استاندارد، بازرسی، نمونه‌برداری و آزمون‌های میکروبی، فرآورده‌های بهداشتی و صنایع غذایی و غیره و نیز با آیین‌های کار و روشهای آزمون بر اساس استانداردهای ملی و دیگر مشخصات فنی آشنا می‌شوند.

این مقام مسئول در توضیح روش دوم کلیات آشناسازی جامعه هدف با مفاهیم استاندارد افزود: تا کنون مراجعاتی به برخی دبستانها و مراکز آموزشی شهرستانها و مناطق دور دست استان داشته‌ایم که ضمن صحبت با دانش آموزان و پاسخ به سوال‌های آنان نسبت به توزیع اقلام مختلف تبلیغی ترویج فرهنگ استاندارد هم اقدام نموده‌ایم که بسیار موثر واقع شده است. دبیر شورای فرهنگ سازی حمایت از کالای ایرانی در پایان گفت: در تمامی این برنامه‌ها، دربار علامت استاندارد، دست‌بندی انواع استانداردها، محصولات مشمول استاندارد اجباری، استاندارد تنبیهی، کد ده رقمی زیر علامت استاندارد، تلفن گویای ۱۵۱۷، سامانه پیامکی ۱۵۱۷ و ۱۰۰۰ و چگونگی استعلام تایید نشان استاندارد برای گروه‌های هدف صحبت می‌شود.



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی زنجان:

تعیین تکلیف ۲۱ قرارداد راکد در شهرک‌های صنعتی زنجان

زنجان- قربان‌زاده مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان زنجان گفت: با تشکیل جلسه هیات حل اختلاف و داوری در شرکت شهرک‌های صنعتی استان زنجان ۲۱ فقره قرارداد راکد در شهرک‌های صنعتی استان زنجان تعیین تکلیف شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان زنجان، ایرج احمدی اظهار داشت: تعداد ۲۱ پرونده مطروحه در این جلسه ۱۵ فقره قرارداد فسخ قطعی و ۵ فقره اعلای مهلت گردید و یکی از طرفین نیز اقدام به انصراف از قرارداد نمود.

وی تصریح کرد: با فسخ قراردادهای اشاره شده افزون بر ۱۱ هکتار از زمین‌های شهرک‌های صنعتی استان آزاد و پس از طی مراحل قانونی و قضایی به متقاضیان جدید واگذار خواهد شد.

احمدی در پایان خاطر نشان ساخت: هم‌اکنون کارها با اتمام اعلام شده است، اولویت اصلی شرکت شهرک‌های صنعتی استان زنجان تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فسخ و آزاد سازی آنها می‌باشد.

شایان ذکر است، جلسه مذکور دومین جلسه هیات حل اختلاف و داوری با حضور نماینده حقوقی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در سال جاری بود که برگزار شد و برگزار سه جلسه دیگر نیز تا پایان سال ۹۷ جزء برنامه‌های این شرکت می‌باشد.

معاون عمرانی استاندار قزوین:

اجرای ۳۰ هزار هکتار طرح آبیاری مدرن در قزوین



قزوین-خرمدمند معاون عمرانی استاندار قزوین گفت: اجرای ۳۰ هزار هکتار طرح آبیاری مدرن از دستاوردهای انقلاب اسلامی در استان قزوین است. علی فرخزاد معاون عمرانی استانداری قزوین در جلسه شورای اداری بخش شال یکی از مهمترین مشکلات عمومی روستاها را طرح هادی و درخواستهای الحاق به حریم قانونی روستا عنوان کرد و اظهار داشت: با پیگیری‌های صورت گرفته، این طرح در ادارات ذیربط تصویب و هم‌اکنون مراحل نهایی خود را برای اجرا طی می‌کند. وی با اشاره به پروژه‌های نیمه تمام، استخر سروپوشیده شهر شال را یکی از این پروژه‌های مهم در

شهر شال عنوان کرد، که با تامین بخشی از اعتبار مورد نیاز در سال جاری و بخشی هم در سال آتی، این پروژه بهره برداری خواهد شد. وی اجرای پروژه تحت فشار در اراضی کشاورزی استان را یکی از رویکردهای مهم جهاد کشاورزی بر شمرده و گفت: تا کنون ۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تحت پوشش آبیاری تحت فشار می‌باشند و این در حالی است که قبل از انقلاب اصلا از این سیستم استفاده نمی‌شد و این یکی از دستاوردهای مهم انقلاب می‌باشد که تا حدود زیادی از هدر رفت آب جلوگیری کرده است. وی برداشت غیر مجاز از چاه‌های آب را تهدیدی



استاندار البرز:

تردد آسان و امن یکی از مصداق‌های حقوق شهروندی است

حمايت می‌کنند. دکتر شهپازی با بیان اینکه البرز دارای شهروندانی دلسوز و وفادار به نظام جمهوری اسلامی است، گفت: مشخص است از این رو باید اقدامات لازم را انجام دهیم و بر اساس شاخص‌های تعیین شده، عملکردها مورد بررسی قرار گیرد. به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری البرز، دکتر شهپازی در جلسه ستاد صیانت از حقوق شهروندی با بیان اینکه موضوع این نشست، عام و ارزشمند است، افزود: بر این اساس نظام سیاسی بستری را فراهم می‌کند که افرادی را که در محدوده این سرزمین هستند با آرامش، حوصله و شکیبایی با مأموران دولتی تعامل داشته باشند. وی با اشاره به اینکه قوانین حقوق شهروندی در نظام اسلامی جامع و کامل است، ادامه داد: دولت‌ها موظف هستند که آرامش و امنیت را حاکم کنند و در مقابل نیز شهروندان با تمکین به قوانین این روند را



مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب شهری آذربایجان غربی:

بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب گلمان ارومیه در دهه فجر

استانداری برگزار شد با اشاره به اینکه برای اتمام ۱۶ پروژه فعال آب و فاضلاب استان ۲۳ میلیارد تومان اعتبار نیازاست خاطر نشان کرد: سامانه فاضلاب استان با ۸۰ درصد پیشرفت در مراحل پایانی قرار دارد و برای اتمام آن ۵۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. ارومیه- یزدان پناه مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب شهری آذربایجان غربی گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب گلمان ارومیه ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. اکثری در جلسه شورای تامین مسکن آذربایجان غربی که درمحل



شهردار تبریز:

آمادگی کامل شهرداری تبریز برای همکاری با نهادهای کارگری و بازنشستگی

است برای در کنار هم بودن، با هم بودن، برای همراهی بیشتر؛ اما باید توجه داشت، این شب که زمانی بهانه‌ای بود برای با هم بودن، دلیلی برای دور شدن از هم و بهانه‌ای برای فخرفروشی‌ها و چشم و هم چشمی‌ها نبود. مهندس ایرج شهین‌باهر شهردار تبریز در ویژه برنامه‌ای که به مناسبت شب یلدا برای کارگران و بازنشستگان خانه کارگر استان در فرهنگسرای بزرگ الغدیر برگزار شده بود گفت: شب یلدا دقیقه‌های بیشتر و طولانی‌تری از دیگر شب‌هاست ولی همین دلیل بهانه

است برای در کنار هم بودن، با هم بودن، برای همراهی بیشتر؛ اما باید توجه داشت، این شب که زمانی بهانه‌ای بود برای با هم بودن، دلیلی برای دور شدن از هم و بهانه‌ای برای فخرفروشی‌ها و چشم و هم چشمی‌ها نبود. وی افزود: مردم تبریز همیشه در طول تاریخ احیاگر و مروج ارزش‌ها و سنت‌های گذشته بوده و هستند که امیدوارم ما مسئولین شهری نیز با همت مضاعف، تلاش کنیم تا توفیق خدمت روزافزون را برای

در استان

دیدار شهردار تبریز با رئیس جدید دانشگاه تبریز؛

استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه تبریز در مباحث مدیریت شهری

تبریز-توفیقی شهردار تبریز به استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه تبریز در مباحث مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: بسیاری از مشکلات و مباحث شهری با تکیه بر علوم دانشگاهیان قابل حل است.

ایرج شهین‌باهر در دیدار با رئیس جدید دانشگاه تبریز گفت: دانشگاه تبریز ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های علمی بالایی دارد و باید از این قابلیت‌ها در مدیریت شهری استفاده کرد.

وی با اشاره به جایگاه دانشگاه تبریز در بین مراکز آموزش عالی کشور تصریح کرد: تفاهم نامه‌هایی با دانشگاه تبریز در خصوص موارد مختلف امضا کرده‌ایم که در دوره جدید و با حضور رئیس جدید دانشگاه تبریز نیز تداوم یافته و عملیاتی می‌شود.

در این دیدار که تعدادی از اعضای شورای شهر نیز حضور داشتند بر همکاری بیشتر میان دانشگاه و شهرداری تبریز تأکید شد.

در این نشست همکاری‌ها و طرح‌های مشترک در دست اجرا بین شهرداری و دانشگاه، از جمله پیگیری تکمیل عملیات ساماندهی پارک خلعت پوشان، اجرای طرح جمع‌آوری آب قنات و ایجاد مسیرهای دسترسی بررسی شد.



شهردار تبریز تأکید کرد:

ضرورت اهتمام دستگاه‌ها برای رفع مشکلات ورزشگاه یادگار امام تبریز

تبریز-توفیقی شهردار تبریز گفت: مشکلات ورزشگاه یادگار امام تبریز باید با همت و تلاش همه دستگاه‌ها و نهادهای مسئول حل و فصل شود چراکه این ورزشگاه ویترینی برای استان است.

یادگار امام تبریز که با حضور رحمتی معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد گفت: ورزشگاه یادگار امام از اهمیت ویژه‌ای در استان برخوردار است چراکه حداقل هر دو هفته یکبار جمع کثیری از شهروندان برای تماشای دیدارهای تیم محبوب تراکتورسازی در آن حضور می‌یابند و به واسطه آن، تصاویر این حضور پرشور، در کل کشور منعکس می‌شود. وی سپس گفت: این ورزشگاه ویترینی برای تبریز و استان است و با توجه به اینکه از استان‌های مختلف کشور نیز برای حضور در ورزشگاه به تبریز می‌آیند، باید تمام مشکلات و نواقص این ورزشگاه سریع مرتفع شود.

ایرج شهین‌باهر با تأکید بر اینکه نباید برای تکمیل نواقص ورزشگاه منتظر ردیف‌های بودجه‌ای باشیم، گفت: باید همه دستگاه‌ها و ادارات مختلف دست به دست هم دهند تا مشکلات ورزشگاه برطرف شود. وی گفت: به واسطه تیم فوتبال تراکتورسازی فضای نشاط و شادایی در کلان شهر تبریز بین شهروندان فراهم شده است.

شهردار تبریز در خصوص مسیر جدید دسترسی هواداران به ورزشگاه یادگار امام نیز گفت: زیرسازی راه دسترسی جدید به ورزشگاه یادگار امام (ره) از ضلع غربی به پایان رسیده و طی روزهای آتی کل این مسیر آسفالت می‌شود.



ارزبانی ۱۶۴ جایگاه سوخت CNG لرستان

خرم‌آباد-خبرنگار آفرینش مدیرکل استاندارد لرستان گفت: صحت عملکرد ۱۶۴ نازل سوخت CNG این استان مورد بررسی قرار گرفت. مرخصیه قنبریان افزود: تاکنون ۸۲ درصد جایگاه‌های CNG لرستان یعنی ۴۱ جایگاه موفق به رفع عدم انطباق‌های موارد بحرانی شدند. وی اظهار داشت: در راستای استانداردسازی جایگاه‌های CNG استان، تاکنون ۴۱ جایگاه مورد بحرانی را رفع کرده و در ارتباط با تخصصی ۱۰ درصد کارمزد خدماتی آنها، مکاتبات لازم با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان انجام گرفته است.

قنبریان گفت: بازرسی ادواری از جایگاه‌ها به منظور استمرار شرایط انطباق با استانداردهای مربوطه نیز در دستور کار کمیته استانی قرار دارد. مدیرکل استاندارد استان ادامه داد: در خصوص طرح آزمون دوره‌ای پخش‌کننده‌های گاز CNG، جایگاه‌های CNG نیز اقدامات خوبی در تمام شهرستان‌ها انجام شد و از مجموع ۵۱ جایگاه، نازل‌های ۴۴ جایگاه آزمون دوره‌ای شد.

وی گفت: این طرح که با همکاری شرکت پخش استان و توان شرکت بازرسی تأیید صلاحیت شده انجام شد.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران:

ساماندهی اتباع بیگانه در دماوند با طرح آمایش

دماوند-ایرج صادقلی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با بیان اینکه نرخ بیکاری در شهرستان دماوند ۸ درصد است، گفت: شرکت تکاپ اتصال در ناحیه صنعتی آیینه ورزان دماوند از عملکرد خوبی برخوردار می‌باشد. پروانه رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار آفرینش ضمن اشاره به نشستی با مسئولان شهرستان دماوند در بازدید از شرکت تکاپ اتصال و مجموعه ورزشی کارگران اظهار کرد: اشتغالزایی در سطح شهرستان دماوند بسیار خوب بوده و نرخ بیکاری آن ۸ درصد است که چندان زیاد نیست که با هماهنگی و تعامل با فرماندار، نماینده مجلس و مسئولان استانی می‌توان برخی مشکلات را حل و فصل کرد.

وی افزود: در این راستا مقرر شد به مشکلات حوزه ورزش، تعاون‌ها و اشتغال بیشتر توجه و تمرکز شود و این حوزه‌ها فعال‌تر شوند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران بیان کرد: نرخ بیکاری در سطح استان تهران طبق آمار استانی ۱۱ درصد اعلام شده است، تسهیلات پرداخت شده بیشتر در زمینه مشاغل خانگی بوده است اما پرونده‌های بسیاری در زمینه تسهیلات دیگر در بانک‌ها موجود است.

رضایی در خصوص بازدید از واحد تولیدی شرکت تکاپ اتصال در ناحیه صنعتی آیینه‌ورزان دماوند گفت: عملکرد کارفرمای این واحد صنعتی در موضوعات صنعتی و اقدامات انجام شده و تعامل با کارگران رضایت‌بخش بود.

وی افزود: هرچه عملکرد و تعامل کارفرمایان رضایت‌بخش‌تر باشد شاهد رشد و توسعه آن واحد صنعتی و رشد در دیگر زمینه‌ها خواهیم بود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در پایان تأکید کرد: اتباع بیگانه در برخی مناطق شهرستان دماوند جمعیت بیشتری را به خود اختصاص داده‌اند، تدابیر و تصمیماتی در این زمینه گرفته شده است که اگر آمایش صورت گیرد وضعیت آنها ساماندهی می‌شود.